令和６年３月１日

ご利用者 各位

姫路市立香寺温水プール

姫路市立香寺温水プール一般利用料金改定のお知らせ

 平素は姫路市立香寺温水プールの運営に多大なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、令和６年４月１日より一般利用料金が下記の通り改定されることとなりました。

○当日券

種別 時間 旧料金

*令和 6 年

４月１日

購入分より

新料金へ

新料金

大人
１時間

２時間

２５０円

５００円

３００円

６００円

小人
１時間

２時間

１２０円

２４０円

１５０円

３００円

ファミリー
１時間

２時間

３５０円

７００円

４２０円

８４０円

大人障がい者
１時間

２時間

１２０円

２４０円

１５０円

３００円

小人障がい者
１時間

２時間

 ６０円

１２０円

 ７０円

１４０円

○回数券(１１枚つづり)

種別 時間 旧料金

*令和 6 年

4 月 1 日

購入分より

新料金へ

新料金

大人
１時間

２時間

２，５００円

５，０００円

３，０００円

６，０００円

小人
１時間

２時間

１，２００円

２，４００円

１，５００円

３，０００円

ファミリー
１時間

２時間

３，５００円

７，０００円

４，２００円

８，４００円

大人障がい者
１時間

２時間

１，２００円

２，４００円

１，５００円

３，０００円

小人障がい者
１時間

２時間

  ６００円

１，２００円

  ７００円

１，４００円

*新料金は、４月１日購入分より適用となります。３月３１日までは旧料金です。旧料金での購入されたチ

ケットは４月１日以降もご利用いただけます。その際、追加料金は発生いたしません。

 その他、ご質問等ございましたら、施設受付までお気軽にお問い合わせください。

姫路市立香寺温水プール TEL: ０７９―２３２－７９９７